
UCHWAŁA NR 373/XLI/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 
„Pomoc Gminy Zambrów w zakresie dożywiania” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 i poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, 
poz. 1967, poz. 2127 i poz. 2140 oraz z 2023 r. poz. 185), w związku z pkt III.1 „MODUŁ DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY” ppkt III.1.1 oraz pkt III.2 „MODUŁ DLA OSÓB DOROSYCH” ppkt III.2.1 uchwały 
Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. poz. 1007 i z 2022 r. poz. 1287) Rada Gminy 
Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 88/III/18 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 
programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc Gminy Zambrów w zakresie dożywiania” na lata 2019-
2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 146) w załączniku do uchwały, pkt 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2) uczniom do czasu ukończenia nauki w szkole ponadpodstawowej, gdy uczeń albo dziecko nie spełnia 
wymagań wskazanych w ustawie o pomocy społecznej oraz kryteriów dochodowych w wysokości do 
200% kryterium, o których mowa w art. 8 ww. ustawy, a wyraża chęć zjedzenia posiłku, odpowiednio 
dyrektor szkoły lub przedszkola informuje ośrodek pomocy społecznej, właściwy ze względu na miejsce 
zamieszkania ucznia lub dziecka, o potrzebie udzielenia pomocy w formie posiłku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4CAED61-CC30-4F92-BF3E-68ED60192AEE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-30T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




